Contratação de empresa de prestação de serviços de publicação em jornal de grande circulação no Estado de MS,
conforme consta na Lei 8.666/93 artigo XXI-III, com publicação através de meio físico e por meio digital em suas páginas
na rede mundial.

Valor global: R$ 73.017,00 (setenta e três mil e dezessete reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

46.10 - Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

04.129.0104.8679 - Gerenciamento das Atividades da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

33.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente ao registro de preços para eventual aquisição de
materiais de procedimentos (lâmina, seringa, cateter e outros) em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde de Corumbá/MS.

Valor: R$ 275.299,90 (Duzentos e setenta e cinco mil e duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/Estratégia de Saúde da Família - Desenvolvimento Social